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Verksamhetsberättelse Uddevalla Handbollklubb 2021-2022 

 

Förord 

Uddevalla Handbollklubb (UHK) är en ideell organisation med säte i Uddevalla vilken har som 

övergripande mål att bedriva barn-, ungdoms- och senioridrott inom området Handboll. 

Verksamheten skall ge fostran såväl sportsligt som psykiskt, socialt och kulturellt samtidigt 

som man har roligt. Ledarna för verksamheten har ett mycket stort ansvar. Det är dem de 

aktiva möter vid merparten av sina kontakter med föreningen. Till viss del är ledarna 

föreningen för dem. Styrelsen arbetar därför med att ge ledarna rätt förutsättningar och sprida 

arbetsglädje i föreningen. 

 

Inledning 

Föreningens femte verksamhetsår efter återstarten är nu avklarat. Det blev ytterligare ett år 
med kraftig påverkan av verksamheten från den pågående Covid-19 pandemin, men till 
skillnad från föregående år så har serierna kunnat spelas klart – om än med kraftig påverkan. 
Bollekisen har återstartats, något vi tycker är riktigt kul. Generellt sett så lider annars 
föreningen av brist på ledare och/eller föreningsfunktionärer. Liksom tidigare så finns det i 
princip behov inom alla områden av fler som hjälper till.  
 
Ekonomin är stabil. Vi har varit mycket försiktiga med utgifter för att matcha den förväntade 
reduceringen i intäkter från sponsorer och pga färre medlemmar. 
 
Styrelsen avger följande berättelse för verksamhetsåret 2021-2022 (2021-05-01 till 2022-04-30): 
 

Föreningens fjärde årsmöte 

Vid föreningens fjärde årsmöte, som hölls 2020-06-07 via Teams webbmöte, deltog åtta 
personer. Ordförande var Björn Borg, som redan före mötet hade aviserat sin avgång som 
föreningens flerårige ordförande. 
 

Styrelse 

Under verksamhetsåret har styrelsen varit konstituerad enligt följande: 
 
Ordförande Sebastian Brandt 
Vice ordförande Niclas Gonzales 
Kassör Tobias Carlberg 
Sekreterare Magnus Almqvist 
Ledamöter Mattias Alfredsson 
 Rebecka Eskelinen 
 Jari Eskelinen 
Suppleant Per Thornqvist 
 
Övriga befattningar/ansvar 
Revisor/Suppleant Christian Jansson 
Valberedning Erik Carlsson (Sammankallande), 

Jesper Larsson och Johan Svanström 
Verkställande utskott (VU) Ordförande, Kassör & Sekreterare 
 
Verksamhetsansvariga: 
Handboll, senior herr Mattias Alfredsson 
Handboll, senior dam Rebecka Eskelinen 
Utbildning Magnus Almqvist 
Marknad Sebastian Brandt 
Arrangemang Björn Borg 
Sociala Medier Mattias Alfredsson 
Hemsida Magnus Almqvist 
 



Adress, hemsida mm. 
Förbundets adress: c/o Almqvist, Gustavsberg 159, 451 91 Uddevalla 
Hemsideadress: http://www.uddevallahk.se 
 
Föreningen har inget kansli utan driver verksamheten med styrelse, ledare och de aktiva 
själva. 
 
Styrelsemöten mm 
Styrelsens ansvar är att driva föreningen när årsmötet inte är samlat. Under verksamhetsåret 
har styrelsen genomfört och protokollfört sju ordinarie möten, samt det ordinarie årsmötet. 
 
Övergripande styrelsearbete 
Förutom ordinarie styrelsegöromål så har arbetet under året har främst handlat om att parera 
för diverse olika centrala beslut som påverkat oss avseende den pågående Covid-19 
pandemin.  
 
En hel del arbete har också lagts på den stora organisationsförändringen som inneburit att 
det numera endast finns fem regioner i handbollssverige och vi tillhör nu Handbollsförbundet 
Väst. 
 

Medlemmar 

Föreningen hade sista april 2021; 80 registrerade medlemmar, vilket är en minskning med  
ca: 40% sedan året innan. Aktiva spelare/ledare har varit ca 39 till antalet och övriga är 
styrelse och/eller passiva/stödmedlemmar. 
 

Centralt arbete 

Omstruktureringen av Svenska Handbollsförbudet (SHF från att tidigare ha varit 13 regioner 
till att numera endast är fem regioner har skapat en del ökad administration, även för oss som 
liten förening. Fler utskick och fler åsikter skall hanteras och beaktas. Den lilla föreningens 
röst blir ännu mindre och driften blir tyngre. 
 

Verksamhetsområde Handboll 

Senior, herr  
Inför detta år valde vi självmant att gå ner en serie till div 4, detta för att få mer fördelaktig 
resväg till matcher. Truppen har bestått av totalt ca: 16 spelare. Coach, tränare och lagledare 
under året har varit Johan Svanström.  Laget slutade på en tredje plats i årets seriespel tätt 
bakom Torslanda och Kviberg. Känslan i efterhand är att om man hållt i spelet hela säsongen 
så kunde man lika gärna vunnit serien.  Samtliga matchställ har inventerats och med 
undantag av någon enstaka tröja så håller nog matchstället ytterligare ett år. 
 
Senior, dam 
Laget gjorde en riktigt bra säsong i div 4 och slutade tvåa i serien efter suveräna Kungälv, 
men före lokalkonkurrenten Kropps. Träningsgruppen har bestått av ca: 15–20 deltagare. 
Ansvarig för verksamheten har varit Rebecka Eskelinen. Efter en preliminär spelarinventering 
ser det ut att kunna bli ett damlag även nästa säsong. Redan nu vet vi att laget kommer att 
lyftas upp en division eftersom div 3 blir lägsta division för damseniorer. 
 
Bollekis 
Under året startades åter bollekis upp för barn 3-7 (ca). På lördagar 09:00-10:00 i 
Sommarhemmet har ledarna Jasmin Alimanovic och Richard Dahlqvist hållt ihop 
verksamheten. Dels pga återstart och del pga pandemin har deltagandet varierat, men detta 
har ändå varit mycket positivt och en vitamininjektion för hela föreningen.  
 

Verksamhetsområde Arrangemang 

Lagen har ansvar att själva sköta sina arrangemang. Damerna har skött det helt själva, 
medan herrarna, som tidigare, fått hjälp i ”kiosken” av Britt-Marie Svanström. Stort tack! 
 
  



Verksamhetsområde Utbildning 

Lagen har själva anmält deltagare till funktionärsutbildningar för sekretariatstjänst. Totalt 
deltog 5 personer under hösten 2021. 
 

Verksamhetsområde Marknad 

Eftersom förra verksamhetsåret blev avbrutet pga pandemin, erbjöd föreningen de 
samarbetspartners som hade stöttat under förra året ett ”fritt år”. Av den anledningen är 
sponsorintäkterna lägre an tidigare år men vi känner ändå att detta var rätt val att göra. 
Många samarbetspartners stöttade dessutom ändå med oförändrat stöd.  
 
Under året har vi träffat ett nytt avtal med Intersport som sportleverantör. Efter vissa 
inkörningsproblem så hoppas vi att det nu blir ordning på leveranserna. Det årliga tackbrevet 
har distribuerats av ansvarige Sebastian Brandt.  
 

Verksamhetsområde, IT och Hemsida 

Föreningens officiella organ är hemsidan med adressen: www.uddevallahk.se, som drivs på 
plattformen ”laget.se”. Medan lagsidorna sköts av lokala lagadministratörer har Magnus 
Almqvist varit övergripande ansvarig för hemsidan. 
 
Kommunikation har även skett på en mer reguljär basis via föreningens sociala medier: 
Facebook och Instagram. Ansvarig för denna kommunikation har Mattias Alfredsson varit. 
 

Ekonomi 

Årets resultat visar på ett överskott på 9.180 SEK, men omsättningen har gått ner till följd av 
pandemin. Styrelsen har därför fortsatt arbetat med att anpassa utgifterna till verksamheten 
och det har gett att ekonomin är fortsatt stabil. Målet på sikt är att överskottet under ett antal 
år ska ligga på ca: 20% av omsättningen för att fortsätta bygga upp en stabil ekonomi med 
god likviditet som förutsättning för en stabil förening. Ekonomin har skötts av Tobias Carlberg. 
 

Press och media 

Föreningen har endast uppmärksammats vid något enstaka tillfälle i Bohusläningen.  
 

Utmärkelser 

Inga utmärkelser har delats ut under verksamhetsåret. 
 

Anslag och gåvor 

Utöver medlemsavgifter har föreningen erhållit ett ytterst välkommet monetärt bidrag från 
Thordénstiftelsen. Pga den avbrutna verksamheten har dock bidraget inte kunnat nyttjas. 
 

Tacksamhet 

Styrelsen ser fram emot att fortsätta utveckla föreningen och vi känner stor tacksamhet mot 
alla som på olika sätt stöder förbundets verksamhet. Det är ni: aktiva, publik, sponsorer och 
andra som sporrar oss till fortsatta ansträngningar.  
 
Vi ser med stor tillförsikt fram emot 2022-2023! 
 
  

http://www.uddevallahk.se/


Uddevalla i juni 2022 
 
 
 
 Sebastian Brandt Niclas Gonzales Tobias Carlberg 
 Ordförande Vice Ordförande Kassör 
 
 
 
 
 Magnus Almqvist Mattias Alfredsson  Rebecka Eskelinen
 Sekreterare Ledamot Ledamot 
 
 
 
 
 Jari Eskelinen Per Thornqvist 
 Ledamot Suppleant 
 


